Ergebnisliste OOE Landesmeisterschaft, 26-27 Juli 2019, LHA Linz

OSP Manner

Rang Start Nr.

1

DUl WN

80
46
78
59
72
75

Name
Habuda Peter
Rulyov Igor

Hasieber Friedrich jun.

Grinninger Anton
Rabl Klaus
Mairinger Franz

50m Pistole Mannschaft

Rang Mannschaft

1 SG Freistadt

2 SC Offenhausen

3 LHALinz

Startnummer

w

40
41
39

36
37
34

Verein

Priv.SG Braunau
LHA Linz

SV Vocklabruck 1876
HSV Linz

LHA Linz

LPSV 00

Schiitzen

Steinmetz Martin
Wieser Dominik
Ubermasser Jiirgen

Benezeder Josef
Lemberger Ferdinand
Straubinger Stefan

Knauer Michael
Knauer Gerda
Prammer Bernhard

Disziplin

OSP M
OSP M
OSP M
OSP M
OSP M
OSP M

Ergebnis

513

523

478

1514

457

467

485

1409

482

436

452

1370

Seite 1

HP1 8s

91.0
89.0
80.0
73.0
70.0
79.0

HP1 6s

91.0
93.0
90.0
76.0
83.0
47.0

HP1 4s

83.0
74.0
77.0
70.0
62.0
38.0

HP2 8s
98.0
92.0
88.0
89.0
85.0
70.0

HP2 6s
92.0
86.0
86.0
75.0
87.0
54.0

HP2 4s Ringe
86.0  541.0
83.0 517.0
78.0  499.0
72.0  455.0
52.0  439.0
340 3220



50m Pistole allg. Klasse

Rang

UubhwNRE

Start Nr.

52
76
46
51
70

Name

Wieser Dominik
Ohlinger Ernst
Rulyov Igor
Ubermasser Jiirgen
Gruber Martin

50m Pistole Senioren 1

Rang

Ok, WN -

Start Nr.

50
64
37
45
36
54

Name

Steinmetz Martin
Straubinger Stefan
Knauer Michael
Prammer Bernhard
Knauer Gerda
Kreindl Josef

50m Pistole Senioren 2

Rang

UubhwWNRE

Start Nr.

58
66
69
65
53

Name

Forsthuber Heinz
Lemberger Ferdinand
Strasser Peter
Benezeder Josef
Grumptmann Manfred

Verein
SG Freistadt
SV Vocklabruck 1876

LHA Linz
SG Freistadt
SK Voest

Verein

SG Freistadt

SC Offenhausen
LHA Linz

LHA Linz

LHA Linz

SG Freistadt

Verein

HSV Linz

SC Offenhausen
PSV Linz

SC Offenhausen
SG Freistadt

Klasse
Manner
Senioren 1
Manner
Manner
Manner

Klasse
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Seniorinnen 1
Senioren 1

Klasse

Senioren 2
Senioren 2
Senioren 3
Senioren 2
Senioren 2
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Disziplin
FP Alg.
FP Alg.

FP Alg.
FP Alg.
FP Alg.

Disziplin
FP S1
FP S1
FP S1
FP S1
FP S1
FP S1

Disziplin
FP S2
FP S2
FP S2
FP S2
FP S2

Seriel
88.0
87.0

88.0
79.0

Seriel
83.0
82.0
76.0
69.0
68.0
72.0

Seriel
77.0
79.0
83.0
70.0
76.0

Serie2
86.0
88.0

85.0
83.0

Serie2
86.0
80.0
80.0
76.0
70.0
66.0

Serie2
79.0
81.0
79.0
78.0
78.0

Serie3
87.0
86.0

79.0
84.0

Serie3
77.0
80.0
82.0
70.0
65.0
73.0

Serie3
81.0
72.0
68.0
76.0
69.0

Serie4
84.0
86.0

86.0
79.0

Serie4
91.0
79.0
82.0
74.0
70.0
72.0

Serie4
86.0
78.0
78.0
79.0
68.0

Serie5
85.0
84.0

77.0
79.0

Serie5
84.0
82.0
79.0
86.0
82.0
72.0

Serie5
84.0
73.0
79.0
79.0
71.0

Serie6
93.0
85.0

76.0
74.0

Serie6
92.0
82.0
83.0
77.0
81.0
73.0

Serie6
73.0
84.0
78.0
75.0
73.0

Ringe
523.0
516.0
491.0
478.0
0.0

Ringe

513.0
485.0
482.0
452.0
436.0
428.0

Ringe

480.0
467.0
465.0
457.0
435.0



SPP Mannschaft
Rang Verein

1 SV Vocklabruck
2 PSVLinz
3 LPSVOE1
4  LPSV OE 2
5 LHA Linz
SPP Frauen
Rang Start Nr.
1 43
2 55
3 61
4 73
5 56

Startnummer
78
77
76

67
68
69

62
63
43

75
61
60

73
74
72

Name

Steinkleibl Iris

Froschl Karin
Baumgartner Margareta
ERsl Hannelore

Spitz Marianne

Name

Hasieber Friedrich
Schirl Josef
Ohlinger Ernst

Grafner Thomas
Grlner Alois
Strasser Peter

Degen Werner
Degen Stefan
Steinkleibl Iris

Mairinger Franz
Baumgartner Margareta
Baumgartner Karl Heinz

ERsl Hannelore
EBsl Wilhelm
Rabl Klaus

Verein
LPSV 00
HSV Linz
LPSV 00
LHA Linz
HSV Linz

Ringe
555
532
536

1623

540
536
504
1580

523
506
543
1572

456
503
518
1477

486
498
490
1474

Klasse

Frauen

Seniorinnen 1
Seniorinnen 3
Seniorinnen 2
Seniorinnen 1
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Disziplin

SPPF
SPP F
SPPF
SPPF
SPP F

Seriel
88.0
89.0
88.0
87.0
84.0

Serie2
93.0
83.0
88.0
76.0
84.0

Serie3
91.0
87.0
82.0
84.0
82.0

Serie4
93.0
89.0
83.0
83.0
71.0

Serie5
90.0
81.0
76.0
76.0
80.0

Serie6
88.0
77.0
86.0
80.0
78.0

Ringe
543.0
506.0
503.0
486.0
479.0



SPP Sen. 1

Rang

ok, WN -

Start Nr.
78
76
77
45
57
37

SPP Sen. 2

Rang

coONO UL~ WN K

Start Nr.
67
58
49
79
62
74
75
48

SPP Sen. 3

Rang
1

DUl A WN

Start Nr.
68
59
60
69
72
71

Name

Hasieber Friedrich jun.
Ohlinger Ernst

Schierl Josef

Prammer Bernhard
Spitz Wolfgang
Knauer Michael

Name

Grafner Thomas
Forsthuber Heinz
Angerer Rudolf
Szabo Miklos
Degen Werner
ERsl Wilhelm
Mairinger Franz
Berger Georg

Name

Gruner Alois

Grinninger Anton
Baumgartner Karl Heinz
Strasser Peter

Rabl Klaus

Koller Walter

Verein

SV Vocklabruck 1876
SV Vocklabruck 1876
SV Vocklabruck 1876
LHA Linz

HSV Linz

LHA Linz

Verein

PSV Linz

HSV Linz

Union SG Braunau
SV Vocklabruck 1876
LPSV 00

LHA Linz

LPSV 00

Union SG Braunau

Verein
PSV Linz
HSV Linz
LPSV 00
PSV Linz
LHA Linz
SK Voest

Klasse
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1

Klasse
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2

Klasse
Senioren 3
Senioren 3
Senioren 3
Senioren 3
Senioren 3
Senioren 3
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Disziplin
SPP S1
SPP S1
SPP S1
SPP S1
SPP S1
SPP S1

Disziplin
SPP S2
SPP S2
SPP S2
SPP S2
SPP S2
SPP S2
SPP S2
SPP S2

Disziplin
SPP S3
SPP S3
SPP S3
SPP S3
SPP S3
SPP S3

Seriel
90.0
89.0
86.0
89.0
82.0

Seriel
75.0
94.0
86.0
91.0
91.0
80.0
74.0
78.0

Seriel
92.0
88.0
85.0
89.0
80.0
68.0

Serie2
92.0
85.0
87.0
84.0
89.0

Serie2
91.0
92.0
91.0
83.0
88.0
90.0
79.0
69.0

Serie2
82.0
89.0
84.0
81.0
78.0
69.0

Serie3
96.0
86.0
82.0
91.0
88.0

Serie3
92.0
89.0
87.0
93.0
89.0
85.0
90.0
71.0

Serie3
89.0
86.0
88.0
86.0
78.0
61.0

Seried
89.0
89.0
97.0
91.0
81.0

Serie4
93.0
93.0
91.0
88.0
86.0
77.0
74.0
46.0

Serie4
90.0
85.0
86.0
71.0
81.0
72.0

Serieb
94.0
94.0
91.0
86.0
85.0

Serie5
95.0
90.0
82.0
89.0
87.0
86.0
69.0
70.0

Serie5
92.0
84.0
86.0
90.0
80.0
87.0

Serie6
94.0
93.0
89.0
89.0
82.0

Serie6
94.0
77.0
94.0
85.0
82.0
80.0
70.0
81.0

Serie6
91.0
92.0
89.0
87.0
93.0
81.0

Ringe
555.0
536.0
532.0
530.0
507.0
0.0

Ringe

540.0
535.0
531.0
529.0
523.0
498.0
456.0
415.0

Ringe

536.0
524.0
518.0
504.0
490.0
438.0



STD Mannschaft
Rang Verein

1

2

3

4

LPSV OE 1

SV Vocklabruck

PSV Wels

PSV Linz

STD Allg Klasse

Rang
1

© 00N Uk WN

Start Nr.
46
43
40
42
41
63
57
56
70

Startnummer
62
63
43

78
77
76

40
41
42

67
69
68

Name

Rulyov Igor
Steinkleibl Iris
Ortsik Andreas
Bader Daniel
Ecker Dieter
Degen Stefan
Spitz Wolfgang
Spitz Marianne
Gruber Martin

Name

Degen Werner
Degen Stefan
Steinkleibl Iris

Hasieber Friedrich
Schirl Josef
Ohlinger Ernst

Bader Daniel
Ecker Dieter
Ortsik Andreas

Grafner Thomas
Strasser Peter
Gruner Alois

Verein

LHA Linz
LPSV 00
PSV Wels
PSV Wels
PSV Wels
LPSV 00
HSV Linz
HSV Linz
SK Voest

Klasse
Maénner
Frauen
Senioren 2
Senioren 1
Senioren 1
Maénner
Senioren 1

Ringe
503
506
528

1537

529
494
496
1519

512
477
514
1503

512
470
502
1484

Seniorinnen 1

Maénner
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Disziplin
STDM
STDM
STDM
STDM
STDM
STDM
STDM
STDM
STDM

Seriel
91.0
88.0
85.0
91.0
90.0
81.0

Serie2
91.0
92.0
91.0
87.0
83.0
84.0

Serie3
88.0
86.0
85.0
76.0
63.0
81.0

Serie4
94.0
91.0
86.0
88.0
75.0
79.0

Serie5
87.0
87.0
81.0
85.0
83.0
69.0

Serie6
88.0
84.0
86.0
85.0
83.0
78.0

Ringe
539.0
528.0
514.0
512.0
477.0
472.0
0.0

0.0

0.0



STD Sen. 1

Rang Start Nr.
1 78
2 76
3 77
4 45
STD Sen. 2
Rang Start Nr.
1 67
2 79
3 62
4 58
5 49
6 74
7 75
8 48
STD Sen. 3
Rang Start Nr.
1 68
2 59
3 69
4 72
ZF
Rang Start Nr.
1 46
2 42
3 63
4 40
5 41
6 70

Name

Hasieber Friedrich jun.

Ohlinger Ernst
Schierl Josef
Prammer Bernhard

Name

Gréfner Thomas
Szabo Miklos
Degen Werner
Forsthuber Heinz
Angerer Rudolf
ERsl Wilhelm
Mairinger Franz
Berger Georg

Name

Griiner Alois
Grinninger Anton
Strasser Peter
Rabl Klaus

Name

Rulyov Igor
Bader Daniel
Degen Stefan
Ortsik Andreas
Ecker Dieter
Gruber Martin

Verein

SV Vocklabruck 1876
SV Vocklabruck 1876
SV Vocklabruck 1876
LHA Linz

Verein

PSV Linz

SV Vocklabruck 1876
LPSV 00

HSV Linz

Union SG Braunau
LHA Linz

LPSV 00

Union SG Braunau

Verein
PSV Linz
HSV Linz
PSV Linz
LHA Linz

Verein
LHA Linz
PSV Wels
LPSV 00
PSV Wels
PSV Wels
SK Voest

Klasse
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1
Senioren 1

Klasse
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2
Senioren 2

Klasse
Senioren 3
Senioren 3
Senioren 3
Senioren 3

Klasse
Manner
Senioren 1
Ménner
Senioren 2
Senioren 1
Maénner
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Disziplin
STD S1
STD S1
STD S1
STD S1

Disziplin
STD S2
STD S2
STD S2
STD S2
STD S2
STD S2
STD S2
STD S2

Disziplin
STD S3
STD S3
STD S3
STD S3

Disziplin
ZF
ZF
ZF
ZF
ZF
ZF

Seriel
91.0
88.0
82.0
74.0

Seriel
92.0
91.0
88.0
88.0
86.0
73.0
64.0
82.0

Seriel
90.0
87.0
83.0
70.0

Seriel
92.0
91.0
81.0
91.0
76.0

Serie2
88.0
85.0
78.0
88.0

Serie2
88.0
88.0
89.0
88.0
76.0
85.0
64.0
79.0

Serie2
84.0
83.0
79.0
85.0

Serie2
91.0
91.0
84.0
87.0
92.0

Serie3
94.0
78.0
80.0
81.0

Serie3
87.0
83.0
82.0
76.0
83.0
74.0
65.0
51.0

Serie3
78.0
80.0
74.0
77.0

Serie3
88.0
90.0
84.0
87.0
90.0

Serie4
86.0
86.0
88.0
83.0

Serie4
83.0
82.0
83.0
92.0
80.0
82.0
68.0
64.0

Serie4
88.0
87.0
79.0
85.0

Serie4
92.0
82.0
80.0
62.0
80.0

Serieb
79.0
78.0
79.0
65.0

Serieb
79.0
81.0
81.0
74.0
85.0
66.0
66.0
64.0

Serie5
78.0
81.0
75.0
67.0

Serie5
92.0
86.0
82.0
77.0
85.0

Serie6
91.0
81.0
87.0
79.0

Serie6
83.0
86.0
80.0
75.0
73.0
71.0
71.0
46.0

Serie6
84.0
77.0
80.0
84.0

Serie6
95.0
91.0
95.0
92.0
58.0

Ringe
529.0
496.0
494.0
470.0

Ringe
512.0
511.0
503.0
493.0
483.0
451.0
398.0
386.0

Ringe
502.0
495.0
470.0
468.0

Ringe
550.0
531.0
506.0
496.0
481.0
0.0



